纸张购销合同范本
供方：(以下简称甲方)签订时间：
需方：(以下简称乙方)签订地点：
一、销售纸品内容如下：
二、质量标准：生产厂企业标准：纸张克数误差不能超过±1.5克，纸张能保证正常四色机双面八色印刷，无纸粉，不打皱，印刷时无拉毛现象。
三、交货地点：需方仓库。
四、包装标准：平板木夹板包装，包装完整，无破损。
五、验收标准、方法及提出异议的期限：如有质量问题需方在货到后15日内提出异议，若逾期不提出异议，视为合同产品符合质量要求，技术标准。
六、结算方式及期限：货到后经验收无质量问题，供方向需方开具发票后，每月20日至25日结帐。
七、本合同有效期限为2012年10月1日到2012年12月31日止。
八、解决合同纠纷的方式：按经济合同和合同条条例执行。
九、备注：本合同一式两份，双方各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日